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Berlin'in Vicdanı

Müslüm Aydın,
namıdiğer “Ekmekçi Dede”
10 yılı aşkın bir süredir, fırıncıların 
çöpe atacağı ekmekleri 
toplayıp, evsizlere ve ihtiyaç 
sahiplerine dağıtıyor
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Toplu WhatsApp bayram mesajına hayır

Her bayramda yapılır şu muhabbet: ‚Ah nerde o eski bayramlar.‘

Bu tür nostaljik serzenişler, bir anlamda yaşlılık belirtisidir. Sadece 
bayramlar değil, hayatta hiç bir şey eskisi gibi olmaz. Yaşamın 
doğasına aykırı. Dinamiktir yaşam. Sosyolojiden teknolojiye kadar 
her alanda yaşanan gelişim, değişimi zorunlu kılar.

Bayramlar da değişime ayak uyduracak elbet. Zaten uzun süredir 
WhatsApp üzerinden anonim yazılmış toplu bayram tebrik 
mesajlarıyla bayramlaşmayı tercih ediyor bir çok kişi.

„Nerde o eski bayramlar demiyoruz“, fakat WhatsApp üzerinden 
gönderilen toplu bayramlaşma mesajları da çok can sıkıcı.

Bu tür bayram tebrik mesajlarını aldığınız zaman siz ne 
hissediyorsunuz bilmem ama ben açıp okumayanlardanım. 
Açıkçası samimi bulmuyorum. Gayri ciddi bulduğum bu saçma 
sapan toplu mesajları da okumadan siliyorum. „Toplu WhatsApp 
bayram mesajına hayır“cılar derneği kurulsa üyesi olurum. O kadar 
yani.

Eski havasında olmasa da her şeye rağmen güzeldir bayram 
günleri. Oruç tutanlar için elbette daha anlamlı, daha kıymetli. 30 
günlük bir maratonun ardından bir ödül gibidir Ramazan Bayramı.

Gelelim bu sayımızda okuyacağınız haberlere…

Ahmet Ümit’i Berlin’de konuk ettik. Kayıp Tanrılar Ülkesi 
romanının Almanca baskılarının tanıtımını Türk-Alman Kardeş 
Kentler Federasyonu işbirliğiyle Bergama Panaroması’nda 
gerçekleştirdik. Ahmet Ümit okurları ve edebiyat severler için 
unutulmaz bir akşam oldu.

Bu sayımızda Türk müziğinin efsane seslerinden Nilüfer söyleşini 
bulacaksınız. İlk olarak İstdergi’de yayınlanın röportajda Nilüfer 50 
yılı aşkın sanat yaşamını anlatıyor.

Ve Döner… Kim derdi bir zamanlar, Almanya’da enflasyon 
tartışmalarının döner üzerinden yapılacağı. Başbakan Olaf 
Scholz bile döner fiyatlarıyla ilgili gençlerin sorularına yanıt 
vermek zorunda kalıyor. Bu haberimizde dönerin fiyatını neden 
sabitlenemeyeceğini okuyacaksınız.

Bir sonraki sayımızda görüşmek dileğiyle… 

Mutlu ve sağlıklı bayram günleri dilerim.

Murat Tosun
Yayın Yönetmeni

Berlin’in En Eski Türkçe Dergisi İle 
Yine, Yeni, Yeniden
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Berlin’in Vicdanı:
Ekmekçi Dede

Berlin’in sokaklarında, insanlık ve 
merhametin sıcak bir yansıması 
dolaşıyor adeta. O, Müslüm Aydın. 
Berlin’in sokaklarında “Ekmekçi 
Dede” olarak tanınıyor. Ancak onun 
hikayesi, sadece bir isimle sınırlı 
değil. Bu, bir insanın yüreğinin bü-
yüklüğünün, vicdanın ve paylaşma-
nın destansı bir hikayesi. Mevlana-
ların, Hacı Bektaş Velilerin, Yunus 
Emre’lerin kaynağından beslenmiş 
bir vicdan bu. 

Müslüm Aydın, yıllardır Berlin’in 
sokaklarında, her gün elinde bir 

market arabasıyla dolaşıyor. Fırın-
lardan topladığı arta kalan ekmek-
leri, diğer gıda ürünleriyle birleştiri-
yor ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. 
Ancak bu, onun için sadece bir 
iş değil, bir yaşam biçimi haline 
gelmiş. Müslüm Aydın’ın yüzünde 
taşıdığı tebessüm, paylaşmanın, 
sevginin ve empatinin simgesi 
adeta.

Berlin’in sokaklarında, insanlar ara-
sında “Ekmekçi Dede” olarak tanı-
nıyor olması, onun sadece yiyecek 
dağıtan biri olduğunun değil, aynı 

zamanda bir sembol olduğunun 
da  göstergesi. O, Berlin’in vicdanı, 
kendi varlığıyla birçok insana umut 
ve yardım eli olmuş bir kahraman.

2013 yılında başlamış evsizlere 
ekmek dağıtmaya. „Peki neden 
ekmek dağıtıyorsun?“ sorusunu, 
„Yaradanın gösterdiği ışık doğrultu-
sunda başladık“ diye yanıtlıyor.

Bir yanda evsizlere yardım ediyor, 
diğer yanda ise büyük bir israfın 
önlenmesine katkı sağlıyor. „Ben 
Türkiye’de yokluğun ne olduğunu 

Hollywood’un hayali kahramanları var. Doğa üstü güçlere sahipler. Kimisi 
uçar, kimisi zıplar. Kimisi pelerinli, kimisi maskeli. Kimisinin uçan kalkanı var, 

kimisinin de yarasa şeklinde arabası. Bizim kahramanımızın ise sadece market 
arabası var. Ama bizim kahramanımız gerçek. Hollywood’un sahte, hayali 

kahramanlarıyla büyüyenlerin anlaması zor kahramanlık bu: O, Müslüm Aydın. 
Evsizlerin kahramanı. Ama daha çok Berlin’in vicdanı.
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iyi biliyordum. Ama varlığa da yok-
luğa da şükrediyordum.“ diyor.

Her gün, Kreuzbergdeki Türk 
esnaftan topladığı artan ekmekle-
ri ve diğer gıda ürünlerini ihtiyaç 
sahiplerine dağıtırken, Müslüm 
Aydın aslında insanlara umut dağı-
tıyor. Onun varlığı, sadece karnı aç 
olanlara değil, yüreği kırık olanlara 
da dokunuyor. Çünkü o, bir ekmek-
çiden çok daha fazlası; bir anlamda 
yalnızlığı paylaşan bir yoldaş.

Son zamanlarda, Berlin’in sokak-
larında yiyecek arayan insanların 
sayısının arttığı belirtiyor Müslüm 
Aydın. Böylelikle misyonu daha da 
önem kazanmış ve bırakmayı bir an 
bile düşünmemiş. Onun eli, sadece 
bir ekmek vermekle kalmıyor, aynı 
zamanda bir gülümseme, bir umut 
ve bir dostluk sunuyor insanlara.

Müslüm Aydın’ın hikayesi, sadece 
Berlin’in sokaklarında yaşanan bir 
gerçeği değil, aynı zamanda insan-
lığın ortak bir değerini de temsil 
ediyor. O, kendi yaşam mücadelesi 
içinde, başkalarının acısını ve ihti-
yacını hisseden, onlara yardım eli 
uzatan biri.

Berlin’in vicdanı olarak Müslüm 
Aydın, her gün sokaklarda dola-
şırken, aslında insanlığın en temel 
değerlerini hatırlatıyor bize: Paylaş-
mak, sevgi, empati ve umut. Onun 
varlığı, Berlin’in sokaklarında bir ışık 
gibi parlıyor, yalnızlığı dağıtıyor ve 
umudu yeşertiyor.

Berlin’in sokaklarında dolaşan 
o mütevazı adam, aslında tüm 
insanlığın bir aynası, bir hatırlatı-
cısı, bir umut kaynağı. Ve belki de 
en önemlisi, o, bize insan olmanın 
ne demek olduğunu her seferinde 
hatırlatıyor.
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Bu cadde (Oranienstr.)
Almanya’nın en “cool caddesi” seçildi

Berlin denince bir çok cadde akla gelir. Kudamm, 
Friedrichstraße, Unter den Linden. Bunlar aynı zaman-
da turistlerin de en gözde mekanı. Ancak bunların hiç 
biri Kreuzberg’deki Oranienstraße kadar cool değil(-
miş). En azından İngiliz „Time Out-Magazin“ dergisine 
göre öyle.

Gece-Gündüz hareketli(ymiş)
İngiliz dergisi Kreuzberg’in en işlek caddelerinden olan 
2 kilometre uzunluğundaki Oranienstraße’yi, dünya-
daki en havalı caddeler arasında 12. sıraya yerleştirdi. 
Dergide, Oranienstraße’nin gece gündüz hareketli 
olduğu belirtilirken, „Akşamları cadde, Berlin’in dün-
yaca ünlü kulüplerinden birinde sabaha kadar dans 
eden gece kuşlarıyla dolup taşıyor.” denildi. Dergiye 
göre öne çıkan yerler arasında Franken Bar, Café Luzia 
ve tabii ki SO36 müzik kulübünün yanı sıra çok sayıda 
gece kulübü ve ikinci el dükkanları yer alıyor.

Peki dünyanın en cool caddesi neresi? 
Avustralya’da Melbourndeki High Street caddesi 
dünyanın en havalı caddesi seçildi. İkinci sırada Hong-
kong’daki Hollywood Road, üçüncü sorada ise ABD’nin 
Austin kentindeki East Eleventh caddesi yer aldı.

İngiliz „Time Out-Magazin“ dergisi dünyanın en havalı (cool) 30 şehrini 
sıraladı. Kreuzberg’deki Oranienstraße, dünya çapında 12. sırada yer 

alırken, İstanbul’dan bir cadde bile listede yok.

Emdener Straße 1, 10551 Berlin
+030 30 20 87 88 • kontakt@dosteli.dewww.dosteli.de

Huzurun ve mutluluğun evlerinize misafir olduğu,
sevginin kalplerinizde yer bulduğu bir bayram geçirmenizi temenni ederiz.

Ramazan

Dosteli Evde Hasta Bakım Servisi
Hasta bakımı, hasta yakınları ve bakıma muhtaç kişiler

için bir güven meselesidir. Dosteli, 2008 yılından bu yana
Berlin genelinde profesyonelce ve kültürel hassasiyetleri

gözönünden bulundurarak hizmet vermektedir.

güvenilir bir dostun eli

Bayramınız
Mübarek Olsun

Yazarın notu
Berlin için kullanılan ‚Fakir ama seksi“ 
edebiyatı artık çok iş yapmıyor diye 
düşünüyorduk meğer hala yapıyormuş. 
Elbette bir Berlinli olarak Oranienst-
raße’nin böyle havalı bir haberde yer 
alması bizi mutlu etti. Ancak Oraniens-
traße’mizi bilmesek, İngiliz dergisinin 
paralel evrende başka bir caddeden 
bahsettiğini düşüneceğiz. Anlaşılan 
Berlin`in bir zamanlar dünya çapındaki 
popülaritesi Oranienstr’nin sıralamada 
yer almasında rol oynamış. Her seye 
rağmen yaşamak güzel olsa da Berlin 
artık son 10 yıldır işlemeyen bir şehir. Ne 
trafiği, ne belediyeleri, ne inşaatları…

Üstelik Berghain ve çılgın partilerin ya-
pıldığı KitKat da bir yere kadar. Evet ka-
bul ediyorum. Bu tür listeler habercilik 
açısından her zaman ilginçtir. Okuyucu 
açısından da okunması keyifli. Ancak, 
çok da ciddiye alınmaması gereken bir 
sırlama. Neden mi? Çünkü Oranienstr. 
gibi bir caddeyi hareketli ve eğlenceli 
bir cadde olarak dünya sırlamasında 
12. sıraya koyup da İstanbul gibi 24 saat 
yaşayan bir şehirden tek bir cadde bile 
yer almaması pek de inandırıcı değil.

Bizim Oranienstr.’yi de gömmeyelim 
ama İstanbul’daki bir caddeyle kıyaslan-
maz bile. 
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Almanya’da ticari mülk edinmek giderek zorlaştı. Ticari mülk satın alımında, 
risk payı yüksek olarak görüldüğü için bankalar, kolay kolay kredi vermiyor. 
Ancak bunu aşmanın bir çok bilinmeyen yolu var. Berlin’de uzun yıllardır 
yatırım ve banka danışmanı olarak hizmet veren Emre Kiraz, ticari mülk 

alımının finansmanıyla ilgili bilgiler verdi:

Sn Kiraz, şirketlere ticari 
gayrimenkul satın almak ve 
finanse etmek için uygun fırsat 
olduğunu söylüyorsunuz. Ancak 
bankalar genelde finansman 
sağlamıyor…
 
Aslında ticari mülk edinmek 
geçmiş dönemde de pek kolay 
değildi, şimdi de çok daha 
zor. Özellikle ticari mülklerin 
finansmanı, yükselen faiz oranı 
nedeniyle son yıllarda daha da 
zorlaştı. Ticari mülkler genellikle 
daha riskli kabul edildiği için 
finansmanı da daha zor hale 
geldi. Ancak Almanya’daki 
mevcut ekonomik durum, 
şirketlere, ticari mülk satın almak 
ve finanse etmek için uygun bir 
fırsat sunuyor, zira bu alanda 
fiyatlar son dönemde düşmeye 
başladı.

 
Nasıl bir fırsat?

 
Bankalardaki 
zorluklara rağmen, 
girişimcilerin 

finansman sağlayarak kendi 
ticari mülkünü edinmesi hala 
mümkün. BürgschaftsBank 
Berlin’den (Teminat Bankası) 
bir teminat alarak finansmanı 
kolaylaştırabilirsiniz. 
BürgschaftsBank böyle bir 
destekle ekonomiye ve istihdama 
katkıda bulunmuş oluyor. Ticari 
mülk fiyatlarındaki mevcut 
düşüş göz önüne alındığında, bu 
seçenek özellikle cazip olabilir.
 
BürgschaftsBank Berlin’den, 
hangi ticari mülkler için destek 
alınabilir?
 
Satın alınacak mülk bir atölye, 
bir hotel, bir lojistik merkezi, bir 
depo, üretim fabrikası veya şirket 
için önemli olan herhangi bir 
mülk olabilir. 
 
Finansman başvurusunda 
bulunmak isteyenlere ne 
tavsiye edersiniz? 
 
Bu tür mülklerin finansmanı, 
geleneksel mülk finansmanı 

olmadığı için ve işletmenin 
kapsamlı bir analizini gerektirdiği 
için zorlu bir süreçtir. Bu 
zorlukların üstesinden gelmenin 
uzman bir danışman olmadan 
pek mümkün olmadığını 
vurgulamak gerekir.
 
Siz bu konuda nasıl bir destek 
sunuyorsunuz?
 
Bizler işletme danışmanları olarak 
ticari gayrimenkul finansmanı 
konusunda uzmanız. Berlin’de 
30 yılı aşkın süredir bu tür 
finansmanı destekleyen az 
sayıdaki danışmanlık şirketinden 
biriyiz. Bankacılık dünyasında çok 
iyi bir network’a sahibiz. Ticari bir 
mülk satın almayı düşünenlere 
bizimle iletişime geçmeyi teklif 
ediyoruz. Kendi şirket mülkünü 
edinmek ve finanse ettirmek 
isteyenlere bu elverişli fırsattan 
yararlanmalarını tavsiye ederim. 
Bu yolculukta girişimcilere eşlik 
etmek ve destek olmak isteriz.

Emre Kiraz
EKSTRATEGY GmbH,
Bürgschaftsbank Berlin 
Danışmanı ve Elçisi

EKSTRATEGY GmbH
Emre Kiraz (Geschäftsführer)
Kurfürstendamm 182, 10707 Berlin

T:  +49 30 680 756 00
E:  info@ekstrategy.com
W: www.ekstrategy.com
be.ermoeglicher.de

Mit freundlicher Genehmigung
der BürgschaftsBank Berlin
Olası sorularınız için partner 

ve elçimizi arayabilirsiniz

Ticari Mülkünüz için Kredi 
Bulabilirsiniz



Wenn das Eigenkapital schmilzt wie Eis in der Sonne 

Dann hilft Ihnen eine stille Beteiligung weiter. Eine stille Beteiligung ist wirtschaftliches 

Eigenkapital, das die BürgschaftsBank Berlin über die zugehörige Mittelständische 

Beteiligungsgesellschaft (MBG) Berlin-Brandenburg zur Verfügung stellt. Still heißt 

auch still: Die MBG mischt sich bei einer stillen Beteiligung nicht ins operative Geschäft 

ein. Sie ist genau das richtige Finanzierungsinstrument für unsichere Zeiten und sorgt 

sofort für „Fresh Money“ sowie für gute Kreditkonditionen bei künftigen Investitionen.

be.ermoeglicher.de

Jetzt  

Finanzierungs­

lösung finden!
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Ramazan Bayramınız Kutlu,
Sofralarınız Tatlı Olsun!

soenmez-baklava.de
info@soenmez-baklava.de

Gaziantep denince baklava, baklava denince Berlin’de SÖNMEZ BAKLAVA akla gelir. 

Sönmez Baklava şimdi 3 şubesiyle Kreuzberg, Moabit ve Spandau’da hizmetinizde.

Şube 1 (MOABIT)
Turmstraße 31, 10551 Berlin
030 54614441

Şube 2 (KREUZBERG)
Oranienstraße 186, 10999 Berlin
030 35120482

Şube 3 (SPANDAU)
Klosterstraße 30, 13581 Berlin
030 23293455

Agora Meyhanesi’nde hüzün 

Nesilden nesile 
aktarılan unu-
tulmaz bazı mü-
zik eserlerinin 
arkasındaki bes-
tekarlar çoğun-
lukla bilinmez. 
Özellikle nesiller 
değiştikçe bes-
teleri yaşamaya 
devam eder-
ken, yaşlanan 
bestekarlar ise 
unutulmaya 
yüz tutar. Bunlardan biri de İsmet 
Nedim Saatçi. Bir çok bestesiyle 
bir dönemler Yeşilçam filmlerine 
de zenginlik katan usta müzisyen 
ve bestekar İsmet Nedim Saatçi 
Berlin’de vefat etti.

Herkesin sözlerini tam olarak bil-
mese de İsmet Nedim Saatçi’nin, 
melodisi hafızalara kazınmış bu 
eserlerden biri de Agora Meyha-

nesi’dir. Türk film müziğinin öncü 
isimlerinden sayılan İsmet Nedim 
Saatçi’nin tanınmış eserleri arasın-
da ‘Agora Meyhanesi’nin yanı sıra 
‘Arım, Balım, Peteğim’, ‘Benim de 
Canım Var’, ‘Kalpsiz’, ‘Boş Kalan 
Çerçeve’, ‘Seven Ne Yapmaz’ gibi 
eserler de bulunuyor.

Alzheimer hastalığı nedeniyle son 
üç yıldır huzurevinde kalan Sam-

sunlu ünlü Türk 
Sanat Müziği 
sanatçısı İsmet 
Nedim Saat-
çi’nin 19 Mart 
Salı akşamı ha-
yatını kaybettiği 
öğrenildi. İsmet 
Nedim Saatçinin 
cenaze nama-
zı ise Şehitlik 
Camiinde kılındı 
ve defnedilmek 
üzere İstanbu-

la gönderildi. Şehitlik Camiinde 
kılınan Cenazesi Namazına, kısa bir 
süre önce kendisini kaldığı huzur 
evinde ziyaret eden Başkonsolos İl-
ker Okan Şanlı katıldı. İsmet Nedim 
Saatçi 1981 yılında Berlin’e göç ede-
rek burada yaşamaya başladı. 1977 
yılında Zeynep Saatçi ile evlenen  
İsmet Nedim Saatçi’nin Dilruba ve 
Dilara adında iki kızı var. 

Agora Meyhanesi’nin bestekarı İsmet Nedim Saatçi, 83 yaşında 
Berlin’de vefat etti. Şehitlik Camiinde kılınan Cenazesi Namazına, 

kısa bir süre önce kendisini kaldığı huzur evinde ziyaret eden 
Başkonsolos İlker Okan Şanlı da katıldı.

Fotoğraf: Hüseyin İşlek Fotoğraf: Berlin Başkonsolosluğu Fotoğraf: Berlin Başkonsolosluğu
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Ramazan Bayramınız Kutlu,
Sofralarınız Tatlı Olsun!

soenmez-baklava.de
info@soenmez-baklava.de

Gaziantep denince baklava, baklava denince Berlin’de SÖNMEZ BAKLAVA akla gelir. 

Sönmez Baklava şimdi 3 şubesiyle Kreuzberg, Moabit ve Spandau’da hizmetinizde.

Şube 1 (MOABIT)
Turmstraße 31, 10551 Berlin
030 54614441

Şube 2 (KREUZBERG)
Oranienstraße 186, 10999 Berlin
030 35120482

Şube 3 (SPANDAU)
Klosterstraße 30, 13581 Berlin
030 23293455



NİLÜFER

2002’de kariyerinizin 50. yılını kutladı-
nız. Bu 50 yılın size göre önemli döne-
meçlerini, dönüm noktalarını sormak 
istiyoruz.

50 yıl gerçekten çok uzun bir zaman. Kos-
koca 50 yıl öyle düşündüğünüz zaman, 
bir ömür neredeyse. Ancak hakikaten o 
kadar çabuk geçti ki her şey bir masal 
gibi geliyor şimdi düşündüğümde. Aklı-
ma gelen şeyler, sanki başka birinin ha-
yatında düşünüyormuşum gibi (gülüyor). 
O kadar çok şey yaşamışım ki… 52-53 yıl 
önce Altın Plak Ses Yarışması’na katılmış 

olmam, orada birinci olmam. O dönem-
de Odeon Plak Şirketi’nde prodüktörlük 
yapan Nina Varon’la (o yarışmadaki jüri 
olması sebebiyle) yarışmadan hemen 
sonra başka bir plakçıda karşılaşmam 
ve ondan sonra da benimle bir anlaşma, 
sözleşme yapılması… O acemilik yılların-
dan sonra en önemli dönemeçlerden 
biri tabii ki Kayahan’la tanışmış olmam. 
Kayahan’la hem müzikte hem özel ha-
yatımızda çok uyumlu olmamız. Müzikte 
de aynı zamanda kafaları birbirine çok iyi 
uyan iki arkadaş olmamız... Onun yaptığı 
onca güzel şarkının benimle çok güzel 

Kariyerine 1970’lerin başında adım atan ve o günden bu yana pop müziğin zirvesinde 
kalmayı başaran Nilüfer, şarkılarıyla milyonların kalbini fethetti. Seslendirdiği 

unutulmaz şarkılar, güçlü sahne performansı ve müziğe olan tutkusuyla genç 
nesillerden yaşlı nesillere kadar herkesin beğenisini kazandı. 

„Her şey
bir masal gibi
geliyor“ 

Türk müzik tarihine adını altın harflerle yazdırmış, her dönemin en çok 
sevilen ve en çok saygı duyulan sanatçılarından biridir Nilüfer.

Istdergi’den alınmıştır
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NİLÜFER

uyum sağlaması çok başarılı işler çıkarttı 
ortaya. Çok iyi bestecilerle, çok iyi aran-
jörlerle çalıştım. Bu da bir şanstı benim 
için. Adnan Ergil mesela besteci olarak 
çalıştığım önemli isimlerden bir tanesi. 
Onno Tunç’la çalışmış olmam da önemli 
dönemeçlerden. Bu sektördeki en iyilerle 
çalışmaya çalıştım. Güzel işler yapmaya 
çalıştım elimden geldiğince. Rüzgâr gibi 
geçti 51 yıl diyebilirim (gülüyor).

Tam da o dönemde yeni bir albüm 
çıkardınız: Kendine Bi’ Şans Ver. Müzik 
dünyasında “tekli” denen formatın 
yaygın olduğu bir dönemde 5 yeni şarkı 
içeren bir albüm çok değerli…

Kendine Bi’ Şans Ver isimli bir mini 
albüm çıkardım, evet, bir yılı geçti. Uzun 
bir ara olmuştu. O aranın ardından tek 
bir şarkıyla müzikseverlerin karşısına 
çıkmak istemedim. Bana biraz ayıp gibi 
geldi açıkçası (gülüyor). Onun için beş 
şarkılık böyle mini bir albüm oluşturduk 
Volga Tamöz aranjörlüğünde ve piyasaya 
çıkarttık.

Bu albümde iki yeni besteciye şans 
verdiniz ve albümü de kendi müzik şir-
ketinizden çıkardınız. Nasıl karar verdi-
niz böyle bir adım atmaya? Bestecileri 
nasıl seçtiğinizi, kriterlerinizi anlatabilir 
misiniz?

Daha önce kendi şirketimden çıkarttığım 
Karar Verdim (2005) isimli bir albü-
müm var. O albümdeki 6 tane şarkının 
sözü-müziği bana aitti, “Karar Verdim” 
şarkısı da dâhil olmak üzere. Ve evet, o 

albümde de iki yeni besteci vardı. Onları 
şöyle seçtim, Facebook’a bir ilan koymuş-
tum, bir mail adresi bildirdim. Kayıtlarını o 
adrese atmalarını rica ettim. Çıplak sesle 
ya da tek bir enstrümanla bile olabilir, bu 
şekilde çalınıp gönderilmesini rica ettim. 
Birçok şarkı geldi. İçlerinden iki tanesini 
seçmiştim. Kendine Bi’ Şans Ver albümü-
nü yaparken de aynı yöntemi kullandım. 
Müzik dünyasına yeni isimlerin, yeni 
renklerin katılmasını çok istiyorum. Müzik 
dünyasının buna ihtiyacı olduğunu düşü-
nüyorum. Biraz kısır döngüye girmiş gibi 
bir hâli var pop müziğin Türkiye’de. Rap, 
rap-arabesk tarzın çok fazla öne çıktığı 
bir dönem. Pop müziğin yeni bestecilere, 
yeni şarkılara, yeni nefeslere ihtiyacı oldu-
ğunu düşünüyorum.

Kızınızın nasıl bir müzik zevki var? Size 
dinlemeniz için önerdiği müzisyenler 
oluyor mu? İlişkiniz nasıldır?

Benim kızım eski şarkıları dinlemeyi çok 
seviyor. Arkadaşları da öyleymiş. Ama 
rap de dinliyor. Ben ona sorarım, mese-
la yeni bir şarkı yapacağım zaman ona 
dinletir, fikrini alırım. Kızımla olan ilişkim 
çok güzel. Ebeveyn olmak tabii ki çok 
değiştirdi hayatımı. İnsan çocuğu olduğu 
zaman öncelikle onu düşünüyor. Hayatını 
yönlendirmeyi de onu düşünerek yapıyor. 
Tabii büyüdükçe bana gerçekten arkadaş 
gibi oldu. Çok güzel bir anne-kız ilişkimiz 
var. Biraz ketumdur Ayşe Nazlı (gülüyor), 
bir tek ondan şikâyetçiyim. Bana daha 
fazla anlatmasını tercih ederim ama biraz 
ağzı sıkıdır açıkçası.
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NİLÜFER

Kaçırılmayacak
Fırsatlar

Siltem.de
Ko�busser Str. 9, 10999 Berlin
Tel.: (0)30 695 331 46

Lieferung Montage Entsorgung Finanzierung

*

499,-€
699,-€*

Tel.: + 49 (0)30 695 330 -17 oder 18
* Unverbindliche Preisempfehlung. Artikel ohne Dekoration. Keine Mitnahmegarantie. Irrtümer und Preisände-
rungen vorbehalten. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Finanzierungsangebot über Consors 
Finanz (BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland), Schwanthalerstr. 31, 80336 München. 0% Finanzierung 
ist gültig bis auf Widerruf. Ne�o-Darlehensbetrag entspricht dem oben angezeigten Gesamtbetrag. Diese 

Angaben stellen zugleich das repräsentative Beispiel im Sinne des § 6a Abs. 4 PAngV dar.

Beko WML81434EDR1
Waschmaschine
Füllmenge 8kg 
1.400 U/Min.
ProSmart Inverter Motor

29,-€
79,99 €*

Arzum OK0013
Okka Minio Jet Set
Türkische Ka£eemaschine
1-4 Tassen
 inkl. 2 Mokka Tassen

99,-€
149,99 €*

Arzum AR3083
Beyaz Ehlikeyf
3,5L Wasserkocher + 1,2L Glas-Teekanne
Edelstahl Teefilter
Intelligente Temperaturregelung

79,-€
129,99 €*

Arzum AR2025
Kontaktgrill 2000W 
Abnehmbare Wärmepla�en
180° Klappbar










Nilüfer’in bir günü nasıl geçiyor? Diye-
lim konseriniz ya da kaydınız yok. Neler 
yapıyorsunuz, var mıdır rutinleriniz?

Ben evde olmayı çok seviyorum, bilenler 
bilir (gülüyor). Evde 13-14 tane kedimiz 
var. Bir günüm onlarla geçiyor diyebilirim. 
Dışarıya çok az çıkarım. Çıkarsam da bir 
arkadaşımla ya da kızımla yemek yemeye 
ya da alışveriş yapacaksam onun için çık-
mayı severim. Genellikle evdeyim. Zaten 
İstanbul’un biraz dışında olan, bahçesi 
olan çok yeşillikli bir yerde oturuyorum, o 
yüzden şanslı olduğumu düşünüyorum.

Son zamanlarda İstanbul’la aranız 
nasıl?

Açıkçası İstanbul’la aram trafik açısından 
hiç iyi değil. Mesela bugün zamanım 
yolda geçti diyebilirim. Çok yoğun bir 
trafik vardı. Trafikte geçen zamana çok 
üzülüyorum. Zamanımdan, ömrümden 
çalıyor gibi geliyor. Trafik böyle olmasa 
çıktığımda, bir günde çok şey halledebi-
lirim ama İstanbul hem çok büyük hem 
çok kalabalık… Ama her şeye rağmen 
İstanbul’dan vazgeçemiyorum. 

Nerede o eski ……? Boşluğu nasıl doldu-
rursunuz?

Ben Cihangirliyim, Cihangir doğumlu-
yum. Beyoğlu’na çok sık çıkardık annem 

ve babamla beraber. Beyoğlu bizim için 
bir gezinti yeriydi. Tabii sakindi, şimdiki 
gibi değildi. Balık Pazarı’na gidip oradan 
alışveriş yapmak, o rengârenk tezgâhları 
görmek çocukken çok hoşuma giderdi. 
İstanbul’un o biraz daha tenha, sakin olan 
hâlini, yüksek yüksek binaların olmadığı 
İstanbul’u özlüyorum diyebilirim. Özellik-
le Anadolu Yakası’nda o kadar büyük o 
kadar kocaman binalar var ki. Yanlarında 
da neredeyse gecekondu diyebileceğim 
yapılar… O kadar acayip bir görüntü ki… 
İnsan üzülüyor, İstanbul böyle olmamalıy-
dı diyor. İstanbul dünyanın sayılı şehir-
lerinden bir tanesi her bakımdan. Çok 
kıymetli.

Pişmanlıklarınız var mı?

Geriye dönüp düşündüğüm zaman 
hiç pişmanlık hissetmiyorum. Olduysa 
bile unutmuşumdur. Pişmanlıklar, öfke, 
nefret, kin gibi duyguları hiç içimde 
barındırmamaya çalışıyorum. Çünkü bu 
tarz duyguların insanın kendisine zarar 
vereceğine inanıyorum. Hata yapmış 
olabilirim, tabii ki hatalar yaptım. Herke-
sin hata yapma hakkı vardır. Ama geriye 
dönüp baktığım zaman kimseye karşı ne 
bir nefretim ne bir pişmanlığım ne bir 
kızgınlığım var.
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Ahmet Ümit’le Antik Bergama 
Panaroması Önünde Edebiyat Akşamı 

Ünlü yazar Ahmet Ümit, hikayesi Ber-
lin’de geçen ‚Kayıp Tanrılar Ülkesi‘ adlı ro-
manının Almanca baskılarının tanıtımını 
2 bin yıl öncesinin antik Bergama kentini 
360 derece resmeden „Pergamon. Das 
Panaroma“ müzesinde gerçekleştirdi. 
Romanın Almanca baskıları„btb Yayıne-
vi“nden piyasaya çıktı. Kitabin Almanca 
çevirisini ise Sabine Adatepe gerçekleş-
tirdi.

„Pergamon.Das Panaroma“ Müzesi’nin ev 
sahipliğinde ve Almanya-Türkiye Kardeş 
Kentler Federasyonu (dtsv) organizasyo-
nuyla gerçekleştirilen etkinliğe, yazarın 

çok sayıda Alman okuyucusu da katıldı. 
Müze Müdürü Dr. Martin Maischberger’in 
açılış konuşmasıyla başlayan etkinlikte, 
moderasyonu dtsv Başkanı eski siyasetçi 
Özcan Mutlu gerçekleştirdi. Özcan Mutlu 
bu yıl Berlin ile İstanbul arasındaki kardeş 
şehir anlaşmanını 35.yıl olduğunu hatırla-
tarak, bu etkinlikte yıl boyunca yapılacak 
etkinlikler start verdiklerini de belirtti. 
Ahmet Ümit, Berlin’deki etkinlikte hem 
kitabından bölümler okudu hem de okur-
larından gelen soruları yanıtladı. Etkinlik 
Türkçe ve Almanca simültane çeviriyle 
gerçekleştirildi.

Türkiye’nin en çok satan yazarı olan Ahmet Ümit, Berlin’de büyüleyici 
Pergamon Panaroma Müzesi atmosferinde kitabının Almanca 

baskısının tanıtımına katıldı. Etkinliğe yazarın Türk ve Alman 
okuyucuları katıldı.
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Merhaba Dergisi, 
DTSV işbirliği ile 
Ahmet Ümit’i 
Berlin’de konuk etti

Fotoğraflar: Burak Bulut Yıldırım

Ahmet Ümit, yaklaşık 10 yıl önce Berlin Pergamon Müzesi’ni gezer-
ken, Bergama sunanından çok etkilendiğini ve hikayesi Bergama ve 
Berlin’de geçen bir roman yazma fikrinin ilk burada ortaya çıktığını 
kaydetti.

Kayıp Tanrılar Ülkesi romanının şekillenmesinde ise bir dönemler 
Yeşiller Partisinden milletvekili olarak da görev yapan Özcan Mutlu’nun 
önemli bir rol oynadığını ve romanda onun hikayesinden bir bölümün 
de yer aldığını ifade etti. 

Türkiye’den farklı olarak Almanya’da yazarlar imza günleri yerine oku-
ma etkinliklerine katılır. Yazarlar okuma etkinliklerinde, kitaplarından 
seçtiği bazı bölümleri okuduktan sonra okurlarının sorularını yanıtlar. 
Ahmet Ümit de Berlin’deki etkinlikte Kayıp Tanrılar Ülkesi romanından 
üç ayrı bölüm okumaya tercih etti ve ardından öncelikle moderasyo-
nun ve ardından okurlarının sorularını yanıtladı.

Özcan Mutlu, yazara „Başkomiser Nevzat“ karakterinden sonra Ber-
lin’de neden bir kadın başkomiser ve üstelik Türk kökenli bir komiser 
karakter yarattığını sordu. „Bunun iki önemli sebebi var.“ diyerek söze 
baslayan Ahmet Ümit, „Birincisi romanlarımda azınlıklara dikkat çek-
meye ve onları anlatmaya çalışıyorum. İkincisi de dünyanın her yerinde 
hele de ülkemizde kadın cinayetleri çok arttı. Bu nedenle kadın başko-
miser karakteri ortaya çıktı. Ben kadın karakterlere romanlarımda çok 
yer verdim. Ama Yıldız ilk kez başkomiser bir kadın karakter oldu“ dedi.

Ahmet Ümit, daha sonra izleyicilerin sorularını da yanıtladı. Bir kadın 
okuru, „Romanlarınızı yazarken, evde yalnız olduğunuz zaman yazdı-
ğınız katil karakterinden korktuğunuz oluyor mu?“ sorusunu yöneltti. 
Rus edebiyatından Puşkin’in bir sözünden yola çıkarak bu soruya yanıt 
veren Ahmet Ümit, „Puşkin, ‚Yazarlar kendi söyledikleri yalana inanır‘ 
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En Önemli Özelliğimiz
Üstün Kalite ve
Hızlı Servis

Ordensmeister Str. 12, 12099 Berlin
info@konak-gmbh.de • 0176 / 422 09 505

İnşaat malzemeleri 
tedarikçisi olarak, 
Berlin ve 
çevresindeki inşaat 
şirketlerine uygun 
fiyata inşaat 
malzemeleri 
sunuyoruz

der. Yazar zaten yazdığı karakterin etki-
sinde kalan kişidir. Aksi halde o duyguyu 
okura veremezsin. Yazdığı karakterin veya 
hikayenin etkisinden çıkamayıp orada 
boğulan ve intihara sürüklenen yazarlar 
da var. Ancak ben, karakterlerimden çok 
etkilensem de her zaman kendimi kur-
tarabiliyorum. Ama o duyguyu okura ak-
tarmak çok önemli. Bakın hayatımda üç 
kadının söylediği beni çok etkilemişti. Bir 
gün bir kadın hapishanesinde okurlarla 
buluştum. Bir kadın mahkum söz aldı ve 
şunu söyledi: ‚Ben 11 yıldır hapishanede-
yim. Sadece bir şehirden başka bir şehre 
nakledilirken sokakları görüyorum. Ama 
sizin ‚Beyoğlu’nun en güzel abisi‘ romanı-
nı okurken, kendimi Beyoğlu sokakların-
da gibi hissettim. Sanki özgürdüm, hapis-
hanede olduğumu unuttum‘. İkinci kadın 
ise ölümcül bir kanser hastasıydı. Kar Ko-
kusu romanımı okuduktan sonra ‚Ahmet 
bey siz çok teşekkür ederim. Romanınızı 
okurken 3 gün Moskova’nın sokaklarında 
gezindim, sanki oradaydım. Hastalığı-
mı üç gün boyunca unuttum. Ağrı bile 
hissetmedim‘ dedi. Üçüncü kadın ise bir 
Profesördü. Hititoloji profesörü. O da ‚Pa-
tasana‘ romanımı okuduktan sonra bana 
şunu söyledi: ‚Ahmet bey yıllardır Hitit 

medeniyetiyle uğraşıyorum. Ama Hititli 
bir kadın nasıl konuşabilir, nasıl kendini 
ifade edebilir ben bunu bilmiyordum. 
Ama sizin romanınızı okuyunca Hititli 
kadının nasıl konuştuğunu anladım‘ dedi. 
Bu farklı dönemde karşıma çıkan üç kadı-
nın anlattıkları beni çok etkiledi“ dedi.

Bir okuyucunun, bundan sonra Kayıp 
Tanrılar Ülkesi romanın başkahramanı 
Yıldız Karasu’nun hikayesinin devamının 
gelip gelmeyeceği sorusuna yanıt veren 
Ahmet Ümit, „Şimdi Başkomiser Nevzat 
geliyor. Epey ara vermiştik. Başkomi-
ser Nevzat, eşinin ve kızının katillerini 
bulmaya çalışacak. Ardından bir Bursa 
romanımız olacak. Daha sonra ise yine 
bir yabancı ülkede geçen hikaye planlıyo-
rum. Ancak Berlin mi olur yoksa başka bir 
yer mi bilmiyorum“ dedi.

Ahmet Ümit, arkeolojiyi ele aldığı ilk poli-
siye romanının Patasana olduğunu ve bu 
romanıyla Türk Arkeoloji Enstitüsü tara-
fından kendisine ödül verilerek arkeolog 
seçildiğini, Kayıp Tanrılar Ülkesi romanı 
sonrasında ise Alman Arkeoloji müzesinin 
katılarından dolayı kendisine ödül verip 
arkeolog seçtiğini belirtti.
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Sevdiklerinizin Yanında,
Ailenizin Bir Parçası Gibiyiz
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“Rastlantıya Neden Olan Şey,
Hesapta Olmayan Olaylardır.”

Yazan: Nesrin Kişmar

Gerçek ve kurgunun içi içe geçip yumak gibi 
örüldüğü bir roman “Rastlantının Böylesi”. Ede-
biyat ve felsefe ile harmanlanmış, çocuk tacizi 
ve toplumumuzda kadınların uğradığı ayrımcı-
lığa kadar geniş bir konu yelpazesi var. 

Berlin’de yaklaşık üç yüz bin Türk yaşıyor ve 
sadece bir tane Türkçe kitap satan kitabevi 
var. 1994 yılından beri kitabevini işleten Metin 
Ağaçgözgü bir edebiyat aşığı. 

Rastlantının Böylesi yazarın yayınlanmış ilk 
kitabı olsa da yazma pratiklerine daktilo kul-
lanıldığı dönemlerde başlamış. “Aslında ilk 
romanım bu değil, hatta böyle bir roman 
yazma düşüncem bile yoktu.” diye anlat-
maya başlıyor Metin Ağaçgözgü karşılıklı 
oturmuş kahvelerimizi yudumlarken. 

Asıl üzerinde yıllardır çalışmakta olup 
inci dizer gibi özenerek yazdığı romanını 
bitirmeye çalışırken eline yıllar önce kitap 
dağıtımcılarından birinde görüp bir 
gün okurum düşüncesi ile aldığı Emile 
Noél’in “Rastlantı” adlı kitabı tekrar geçi-
yor. Sayfalarını karıştırırken zihni oyunlar 
oynamaya başlıyor ve kitabın iskeleti 
ortaya çıkıyor. 

Yazar kah sabah dükkanını açarken 
komşu berberle kahve sohbetine ko-
nuk ediyor bizi, kah Hamburg Berlin 
arası bir otobüs yolculuğunda yanına 
oturuyoruz kimliği meçhul bir kadın 
ile. Seksenler döneminde ODTÜ’lü 

bir genç iken yıllar sonra kendimizi Almanya’nın 
bir hapishanesinde kadınlar koğuşunda buluyoruz.

Yazar kitabında çok akıcı bir dil kullanmış. Konudan 
konuya ya da zaman dilimleri arasında geçişler okuyu-
cuyu zorlamıyor. Türk ve dünya literatürüne ait değerli 
eserlerden alıntılar çok yerinde kullanılmış. 

Türkçe edebiyatı Berlinli okurlara özveri ile ulaştıran ki-
tapçımız bu kez kendi yazdığı satırlarla kalemine hayran 
bıraktırıyor. 

20

Kültür ve Sanat

Gökkuşağı Kitapevi (Kitap Berlin) 
kurucusu Metin Ağaçgözgü'nün 
Rastlantının Böylesi adlı romanı Gri 
Yayınlardan piyasaya çıktı. 
Berlinli Yazar Nesrin Kişmar, 
Merhaba Dergisi için romanı 
değerlendirdi.
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İşaret Parmağıyla Bir Kaşık Suda 
Kopartılan Fırtına 

Avrupa ülkelerinde artan İslamafobi her 
platformda kendini gösteriyor. En ufak 
bir sembol veya işareti bile bahane eden 
İslam karşıtları linç avına çıkıyor. İslama-
fobi’nin son kurbanlarından biri de Real 
Madrid’de top koşturan Alman Futbol 
milli takımının siyahi futbolcusu Antiono 
Rüdiger oldu. 
 
Radikal suçlaması
Real Madrid’in savunma oyuncuların-
dan olan Rüdiger’in bir paylaşımı sosyal 
medyada hızla yayıldı ve oyuncunun ra-

dikal İslamcı olduğu tartışmaları başladı. 
Yorumlarda Rüdiger’e hakaretlerin yanı 
sıra destek verenler de yer aldı. Paylaşım 
2 milyondan fazla beğeni aldı.

İŞİD’le özdeşleştirdi
İslam ve göçmen karşıtı radikal görüş-
lere sahip Bild gazetesinin eski genel 
yayın yönetmeni Julian Reichelt de „X“ 
hesabından yaptığı paylaşımda, „Antonio 
Rüdiger’in ‚İslamcı selamının bir ‚İslamcı 
selamı‘ olduğunu kabul etmek isteme-
yenler için: Anayasayı Koruma Dairesi bu 

Almanya, Futbol Milli takım oyuncusu Antonio Rüdiger’in instagram 
hesabından paylaştığı fotoğrafı konuşuyor. Seccade üzerinde işaret 

parmağını kaldırarak verdiği poz nedeniyle eleştirilen Rüdiger, radikal 
İslamcı ve terör yandaşı olmakla suçlanıyor. 
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Rüdiger’den “Mesut (Özil) abi” paylaşımı

Dindar biri olan ve bu kimliğini gizlemeyen Antonia 
Rudiger, daha önce de namaz kılarken, dua ederken ve 
Müslümanların bayramlarını tebrik ederken paylaşımlar-
da bulunmuştu. Yıllar önce Mesut Özil’le ilgili bir payla-
şımı da dikkat çekmişti. Mesut Özil’e abi diye hitap eden 
Rüdiger, „Bir gün çocuklarıma @m10_official’ın  (Mesut 
Özil’in) ne kadar olağanüstü olduğunu ve gördüğüm en 
yetenekli oyunculardan biriyle sahayı paylaştığım için ne 
kadar ayrıcalıklı olduğumu anlatacağım - aynı zamanda 
dünyadaki daha az ayrıcalıklı insanlar için çok harika işler 
yapan bir insan. Mesut Abi, emekliliğinizde en iyi dilekle-
rimle - sağlık ve mutluluklar„ diye yazmıştı.

hareketi ‚İŞİD parmağı‘ olarak adlandırı-
yor ve işaret parmağını İslamcılığın açık 
bir işareti olarak kabul ediyor.” diye yazdı. 
Julian Reichelt, bu paylaşımıyla Rüdiger’i 
terörizmle bağdaştırmış oldu.

Suç duyurusu 
Bu paylaşım sonrası ise ünlü futbolcu, 
Reichelt hakkında Berlin savcılığına suç 
duyurusunda bulundu ve  bunun „haka-
ret, iftira, suça teşvik ve nefrete tahrik” 
içerdiğini belirtti. Aynı şekilde Almanya 
Futbol Federasyonu da (DFB)  Reichelt’in 
paylaşımını “nefret söylemi” olarak savcı-
lığa şikayet etti.

Kışkırtmayın mektubu
Rüdiger, avukatları aracılığıyla Bild ga-
zetesine de mektup  göndererek yayın-
larında kışkırtıcılık yaptığı suçlamasında 
bulundu. Avukatlar yazdığı mektupta 
Rüdiger’in  „inançlı bir mümin olarak, her 
türlü şiddeti reddeden barışsever bir kişi“ 
olduğu vurgulandı. Bu hareketin “İslamcı 

selamı” olarak yorumlanmasının, “yanlış, 
kısaltılmış ve kasıtlı olarak kutuplaştırıcı“ 
olduğu belirtilirken, işaret parmağının  
Müslümanlar için “Allah’tan başka ilah 
yoktur” anlamına gelen tevhidi gösterdiği 
vurgulandı.

Tevhid sembolü
İslam karşıtı görüşleriyle bilinen sosyolog 
Ahmet Mansour da, Rüdiger’in paylaşı-
mının radikallik anlamına gelmediğini ve 
İslami bakış açısında işaret parmağının 
Allah’ın birliği sembolize ettiğini söyledi.

Zararsız bir işaret
Siyaset bilimci Hamed Abdel-Samad da  
“X” hesabından Rüdiger’e destek ver-
di.  Abdel-Samad, “Antonio Rüdiger’le 
dayanışma içindeyim. Ülkedeki gerçek 
İslamcılar rahatça gezerken ve hatta siya-
si olarak kur yaparken, zararsız bir işaret 
yüzünden ona karşı kışkırtmayı aşağılık 
buluyorum.” dedi.
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Fotoğraflar: Hüseyin İşlek

Berlin Büyükelçisi Ahmet Başar Şen, 
Büyükelçilik binasında düzenlediği iftar 
davetinde, Gazze’deki drama dikkat çekti. 
Büyükelçilikteki davete Federal Meclis 
milletvekilleri ile Almanya Süryani Cema-
ati Metropolitanı Julius Hanna Aydın ve 
çeşitli sivil toplum kuruluşu temsilcileri 
katıldı. 

Daha önce Şehitlik Camiinde iftar daveti 
veren Berlin Başkonsolosluğu da bu yıl 
Berlin Büyükelçiliğini tercih etti. Bura-
daki davete de çok sayıda STK temsilcisi 
katıldı.  

Berlin’in en büyük seyahat acentelerin-
den olan ve üç şubesiyle hizmet veren 

Ramazan Ayı
İftar Davetleriyle Renklendi

Bu yıl Ramazan ayında çok sayıda verilen iftar davetleri, hoş 
sohbetler için buluşma imkanı sundu. Berlin Büyükelçiliği ve 

Başkonsolosluğu, işverenler derneği MÜSİAD ve EUBA, DİTİB, Milli 
Görüş gibi derneklerin yanı sıra Türk Havayolları Berlin Ofisi ve Bizim 

Tur seyahat acentesi ile yaşlı ve hasta bakım alanındaki tanınmış 
şirketlerden Dosteli de iftar daveti verdi.
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Bizim Tur da partnerlik yaptığı acenteleri 
konuk etti. Tuğra restoranda verilen iftar 
davetine çoğunlukla seyahat branşın-
da hizmet verenler katıldı. Bizim Tur’un 
iftarında kanun ve ud ile sanat müziği de 
vardı. Bizim Tur Yöneticilerinden Emre 
Güven, geleneksel iftar davetinde bir 
araya gelen sektör çalışanlarının hem 
kaynaşmasını sağladıklarını hem de sek-
töredeki sorunları ele alma fırsatı yakala-
dıklarını belirtti. 
 
THY Berlin Ofisi’nin Titanic otelde verdiği 
iftar yemeğine de acente temsilcileri 
ile STK başkanları katıldı. Gecenin onur 
konuğu olan Berlin Büyükelçisi burada 

yaptığı konuşmada THY’nin Türkiye’nin 
en değerli markası olduğuna dikkat çekti. 
Berlin Başkonsolosu Okan Şanlı da davet 
de yer aldı. 
 
Büyükelçi Şen konuşmasında, Alman-
ya’da yaşayan Türklerin Almanya’da 
yaptığı katkıyı dile getirdi. Şen, Türklerin 
60 yıldan uzun süredir Almanya’nın eko-
nomik kalkınmasına ve çok kültürlülüğü-
ne katkıda bulunduğun ifade ederken, 
ekonomiden sanata, spordan bilime, 
akademiden siyasete kadar akla gelebile-
cek her alanda büyük katma değer sağlar 
hale geldiklerini vurguladı.

Emre Güven (Bizim Tur)
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Sinema

Eskiden Ramazan dönemlerinde 
televizyon kanallarında Ramazana 
özel diziler, programlar ve kısa film-
ler olurdu. Elinde sıcak pidelerle 
eve gelen babayı kapıda evin küçük 
kızı karşılardı. Annenin yaptığı 
lezzetli yemeklerin kokusu salon-
dan mahallenin sokağına taşardı. 
Masanın baş köşesinde nine ya da 
dede oturur, evin oğlanı da saate 
bakıp kalan dakikaları söylerdi. Çor-

balar ve sular doldurulur, ardında 
top patlardı.

Televizyon ve sinema sektörüde 
artık eski ramazanlar gibi böyle 
sıcak ve samimi değil. Elle tutulur 
üç, dört proje var sadece. Bunların 
başında son zamanların en popüler 
dizisi BAHAR var. Demet Evgar’ın 
hayat verdiği Bahar karakteri Türki-
ye’deki bütün kadınların sesi oldu 

bir anda. Herkes kendinden bir 
şeyler buldu Bahar’da. Tabi bunda 
Demet Evgar’ın karaktere verdiği 
mükemmel performansın da etkisi 
büyük.

Baharlar gele dursun ,bakalım 
daha neler var gelin birlikte güncel 
projeleri ve gelecekteki yapımları 
değerlendirelim.

NEREDE ESKİ O RAMAZANLAR, NEREDE ESKİ O SICAK DİZİLER

SENARYOSU BENDENFATİH
YILDIRIM

Benim senaryoma hazırsanız,
HADİ BURADAN BAŞLAYALIM

BAHAR

Hepimize baharları getiren diziye ayrı bir yer 
ayırmak istedim. Bir anda bütün dizileri unuttu-
runan, insanlara salı gününü iple çektiren diziyi 
yönetmeninden kameramanına çaycısından 
kostümcüsüne kadar tebrik ediyorum. Tabi en 
büyük tebriği Bahar’a hayat veren Demet Evgar 
hak ediyor. O karakteri Türkiye’de en iyi ancak 
Demet Evgar oynayabilirdi. O kadar samimi içten 
ve bize has bir oyunculuk sergiliyorki, herkes ken-
dinden bir şeyler buluyor dizide. Bazı sahnelerin 
Demet Evgar’ın doğaçlama oyunu ile çekildiğini 
sonradan öğrenmiş olduk. Dizi reytingleri ile şu 
anda rakipsiz bir durumda. Senaryosunu yine son 
dönemlerin popüler ülkesi olan Kore’den.
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Sinema

Yaban Çiçekleri

Dizinin yönetmenliğini beğendi-
miz Zeynep Günay Tan’ın üstlendiği 
oyuncu kadrosunda Akın Akınözü, 
Aslıhan Malbora ve Büşra Pekin gibi 
değerli oyuncuların yer aldığı dizi ilk 
bölümleriyle istenen reytinge ulaşa-
madı. Yarım kalmış bir aşk hikayesi 
aynı heyecanla yeniden yazılabilir mi 
diyerek karşımıza çıkan dizinin eksik-
leri saymakla bitmiyor. Senaryo kısıtlı, 
bilindik diyaloglar ve alıştığımız ent-
rikalar. Dizinin yakın zamanda yayın-
dan kalkacağını düşünüyorum.

Ayın Sınıfta Kalanı
Mehmet Fetihler 

Sultanı

Ayın Yıldızı
Bahar

Seçtiklerimiz
The Gentlemen, 

Sinyal,
3 Cisim Problemi,
Romantik Hırsız

TAŞ MAKAS KAĞIT

Çok iyi oyuncu kadrosuyla karşımıza çıkan dizi, reytin-
gini oyuncu kadrosunun kalitesiyle bağdaştıramadı. 
Oyuncular ne kadar iyi olsada reytinglerde bir o kadar 
kötü. Dizi ya gününü değiştirecek ya da erken za-
manda ekranlara veda edecek gibi görünüyor. Hikaye 
yine bilindik ve bizleri pek şaşırtmayan bir senaryoya 
sahip. 2015-2016 yıllarında Kore’de yayınlanan „war 
of the son“ dizisinden alıntı olan senaryo izleyiciler 
tarafından pek beğenilmedi.

MEHMET FETİHLER 
SULTANI

TRT’nin klasikleşmiş 
Osmanlı tarihini anlatan 
dizilerine bir yenisi daha 
eklendi. İlk bölümleriy-
le istenen reytinglere 
ulaşamayan dizi, TRT’nin 
pek bir reyting beklen-
tisi olmadığından dolayı 

yayınlanmaya devam edecek görünüyor. Artık eskisi 
kadar çok izlenmeyen dönem dizileri yavaş yavaş 
eski popülaritesini kaybetmiş gözüküyor. Tabi bizim 
aklımızda sadece „Muhteşem Yüzyıl“ kalmış. Sultan 
Mehmet’e, Serkan Çayoğlu’nun hayat verdiği dizinin 
yönetmen koltuğunda Şafak Bal’ı görüyoruz. İlk bö-
lümün çekimi sadece 30 gün sürmüş dizinin. Dizide 
Hollywood yıldızı Gassan da rol alıyor.

THE GENTLEMEN

Aksiyon, komedi ve suç olaylarını içerinde bulunan 
Netflix dizinin başrollerinde Theo James, Kaya Scode-
lario ve Daniel Ings bulunuyor. Dizide bir asker olan 
Eddie ye babasından miras kalan mülkün aslında dev 
bir esrar imparatorluğuna yataklık ettiğini keşfeder. 
kendini bir çok olayın 
içerisinde bulacak 
olan Eddie’nin abisini 
de kontrol etmesi 
gerekiyor. Mekanla-
rın kostümlerin ve 
oyunculukların çok 
üst seviyede olan 
diziyi şiddetle tavsiye 
ediyorum.
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Sağlık

Organ Bağışında
İnternet Kolaylığı

Almanya’da binlerce hasta organ 
bağışı bekliyor. Ancak organ bağışı 
ise oldukça düşük. Potansiyel ba-
ğışçıların kaydolabileceği yeni bir 
online kayıt sistemi, organ bağışı-
na olan ilgiyi artırmayı hedefliyor. 
Almanya’da www.organspende-re-
gister.de adlı internet adresinden 
erişilebilen online kayıt sisteminin, 
organ bağış kartını tamamlaması 
amaçlanıyor.

Uygulama kademeli olarak gerçek-
leşecek. İlk olarak çevrimici işlevi 
ve Pin kodu (eİD-elektronik kimlik 
numarası) olan bir kimlik kartı 
kullanarak organ bağışına „evet“ 
veya „hayır“ beyanında bulunmak 
mümkün olacak. Temmuz ve Eylül 
ayları arasında ise sağlık sigortala-
rının  özel kartları kullanılarak da 
kayıt yapılabilecek. Sigortalı kişiler 

bu özel kartları sağlık sigortası ku-
rumlarından temin edebilecek.

1 Temmuz’dan itibaren hastaneler 
internet üzerinden yapılan bil-
dirimleri izleyebilecek ve organ 
nakli için şartlar oluşması halinde 
organ naklini gerçekleştirecek. 
Kayıt gönüllülük esasına dayalı ve 
ücretsiz. İnternet beyanının tama-
men bağlayıcılığı bulunmuyor. Kişi 
istediği zaman değiştirilebilir ya 
da iptal edilebilir. Kayıtlar Federal 
İlaç ve Tıbbi Cihazlar Enstitüsü’nde 
tutulacak. Veriler Almanya’daki bir 
veri sunucusunda güvenli bir şekil-
de saklanacak. Beyanlara sadece 
yetkili hastane çalışanları erişebile-
cek. Enstitü, organ bağışı kaydına 
kaydedilen beyanların sayısını yıllık 
olarak yayınlamayı planlıyor.

Almanya’da organ bağışında yeni düzenleme yürürlüğe girdi. 
Buna göre organlarını bağışlamak isteyen bir kişi internet 

üzerinden bildirim de bulunabilecek.

1.	 Böbrek: 6.683
2.	 Karaciğer: 841
3.	 Kalp: 699
4.	 Pankreas: 317
5.	 Akciğer: 286

Ancak 2022 yılında ise  sadece 
869 kişi organlarını bağışladı

Alman Organ Translasyon 
Vakfı verilerine göre 2023 
yılında organ bekleyenlerin 
sayısı

Böbrek Karaciğer Kalp Pankreas Akciğer

A’dan Z’ye tam
bakım ve tamirini
yapıyoruz

Hafif ve ağır
yük nakliyat

hizmeti sunuyoruz

OTO
TAMİRİ

VİNÇ &
LOJİSTİK

ATI KFZ-WERKSTATT  Boschweg 6  12057 Berlin
Tel: 01743985201 • kontakt@ati-werkstatt.de
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Türkiye tekstil sektörünün 
tanınmış markalarından 
olan Altınyıldız, uzun bir 
süredir Avrupa ülkelerinde 
mağazalar açarak 
markalaşma yolunda 
önemli adımlar atıyor. Bu 
bağlamda Berlin’de de farklı 
iki ayrı şube açarak hizmet 
vermeye başladı. Altınyıldız, 
Avrupa’daki mağaza 
örgütlenmelerini ise „AC&CO.“ 
markasıyla yürütüyor.

“Kıyafet bir dildir. Kim olduğumuzu, nereden geldiğimizi ve nereye gitmek 
istediğimizi gösterir. Giyim ve stil aracılığıyla iletişim kurarız“. Bu sözler moda 

ikonu Giorgio Armani’ye ait. Style dergisine verdiği söyleşide, elbisenin, iyi 
giyinmenin bir anlamda kişinin kimliğini yansıttığını söylüyor dünyaca ünlü 
modacı. Giorgio Armani, bu söyleşisinde, giyimde olmazsa olmazının ceket 

olduğunu belirtiyor. Ve „Eğer bir elbise olarak yeniden dünyaya gelseydiniz, hangi 
elbise olurdunuz“ sorusuna da „Umarım ceket olarak gelirdim“ yanıtını veriyor. 

Kendisi için ceketin erkek giyiminde „temel unsur“ olduğunu söylüyor.

* Fotoğraflar Altınyıldız markasının ürünleri değildir. Temsili fotoğraflardır.

Sizce Hangi 
Şehrin Erkekleri
En İyi Giyiniyor?

30

Ekonomi



Öne çıkan şehirler

Giyimde moda denince her ne 
kadar erkeklere kıyasla ilk olarak 
kadınlar akla gelse de erkekler de 
giderek şık giyinmeye daha fazla 
önem vermeye başladı. Peki erkek 
giyiminde şıklığıyla öne çıkan 
şehirler hangileri. Ya da moda bi-
linci yüksek erkekler en çok hangi 
şehirde yaşıyor? İşte bu sorunun 
cevabını AC&CO veriyor.

Farklı kriterler

AC&CO dünyada en iyi giyinen 
erkelerin yaşadığı şehirlerin sı-
ralamasını yaptı. Uluslararası bu 
araştırmada, „bir şehirdeki erkekle-
rin ne kadar moda bilincine sahip 
olduğu“, „yerel alışveriş fırsatları“, 
„modanın yerel ekonomi için 
önemi“, „alışveriş kalitesi“ ve „her 
şehirdeki alışveriş imkanları“ gibi 
kriterler dikkate alındı.

Ve işte sonuç

AC&CO’nun araştırmasına göre 
moda bilinci yüksek en çok erkeğin 
yaşadığı şehir Milano oldu. Ulusla-
rası sıralamada ilk 50 şehir yer aldı. 
ikinci sırada yine bir İtalyan şehri 
bulunuyor: Floransa. Üçüncü sırada 
ise sürpriz bir şehir yer alıyor. Moda 
denince ilk akla gelen ülkelerden 
olmayan Yunanistan’ın başkenti  
Atina sıralamada üçüncülüğe yer-
leşti. Londra dördüncü, Lizbon ise 
beşinci sırada yer aldı.

Berlin 10.sırada

Yaşam kültürüyle diğer Alman şe-
hirlerinde farklılığıyla dikkat çeken 
başkent Berlin ise 10.sırada bulunu-
yor. 50 şehrin kıyaslandığı 
uluslarası sıralamada Türkiye’den 
iki şehir yer alıyor: Ankara ve 
İstanbul. Erkek giyiminde Ankara 
26. İstanbul ise 43. sırada 
konumlandı.

İşte			  araştırmasına göre

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Milano

Floransa

Atina

Londra

Lizbon

Seul

Kuala Lumpur

Beyrut

Kopenhag

Berlin

İtalya

İtalya

Yunanistan

Birleşik Krallık

Portekiz

Güney Kore

Malezya

Lübnan

Danimarka

Almanya

TOP 10
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Almanya’da
14,2 Milyon 
Fakir Var

Raporda yoksulluk, geliri Alman-
ya’daki olağan ortalama gelirin 
yüzde 40’ının altında olan herkesi 
kapsıyor. Bu tanıma göre, 2022 
yılında bir halkın yüzde 16,2’si fakir. 

Önceki yıla kıyasla fakir sayısı 
yaklaşık 100 bin arttı. 2019’a göre 
yaklaşık 1 milyon artış gösterdi. 
Ancak uzmanlar korona öncesinde 
enerji fiyatlarının düşük olduğu ve 
enflasyonun da yüksek olmadıgına 
dikkat cekti. 

Yetişkin yoksulların neredeyse üçte 
ikisi ya çalışanlardan oluştu ya da 
emekli. 

Yoksulluk raporu Federal İstatistik 
Dairesi’nin verilerine dayanıyor. 
Paritätischer Gesamtverband Ge-
nel Müdürü Ulrich Schneider, “ilk 
bakışta, federal düzeyde giderek 
artan yoksulluk eğilimi durdurul-

muş olsa da, tersine çevrilmekten 
uzaktır” dedi.

Rapora göre 2022 yılında 2006 
yılına kıyasla 2.7 milyon daha fazla 
yoksul insan yaşıyor. Bunların da 
beşte birini çocuklar oluşturuyor. 

Tek ebeveynler, geniş aileler ve 
eğitim düzeyi düşük ya da ya-

bancı uyruklu kişiler yoksulluktan 
özellikle etkileniyor. Rapora göre, 
çocuk yoksulluğu rekor bir seviyeye 
yükseldi. Rapora göre yüzde 22’nin 
biraz altında bir oranla, her beş 
çocuktan biri yoksulluktan etkilen-
di. Çocuğunu tek başına büyüten 
ebeveynler arasındaki yoksulluk 
oranı ise yüzde 43,2.

Sosyal yardımlaşma 
kurumlarından  
Paritätische 
Gesamtverband der 
Wohlfahrtspflege 
tarafından açıklanan 
rapora göre 2022 yılında 
Almanya’da 14,2 milyon 
kişi yoksul olarak kabul 
edildi.
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Almanya’da
Gastronomi 
Sektörü Zorda

2020’den bu yana Almanya genelinde gast-
ronomi sektöründeki yaklaşık 48 bin işlet-
me kapandı ve 6.100’ü iflas başvurusunda 
bulundu. Kredi derecelendirme kuruluşu 
Creditreform tarafından yapılan bir araştır-
maya göre gastronomi sektöründeki her on 
işletmeden biri sadece 2023 yılında kapan-
dı. Kapanan işletme sayısı 14 bin ile önceki 
üç yıla göre daha yüksek. Ancak yine de 
koronavirüs öncesi seviyenin altında. Aynı 
durum iflasların sayısı için de geçerli. 

Creditreform Ekonomik Araştırmalar Baş-
kanı Patrik-Ludwig Hantzsch, bunun bir 
nedeninin de kapanmalar sırasında yapılan 
devlet yardımları olduğunu düşünüyor. Bu 
yardımlar birçok şirketin hayatta kalmasını 
sağlamış ve başlangıçta kapanmaları önle-
mişti. Uzmanlar, sektörün daha da küçül-
mesini bekliyor.  Patrik-Ludwig Hantzsch 
ise sektörüdeki kötü durumu, „Dalga daha 
yeni başladı.“ diyerek tanımladı. 

Almanya’da başta restoranlar 
olmak üzere gastronomi sektörü 
zor günler yaşıyor. Korona 
salgınına yönelik tedbirlerle 
başlayan olumsuz hava, Rusya-
Ukrayna savaşının tetiklediği 
enerji krizi ve artan enflasyonla 
daha da kötüleşti.
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“Olaf Abi“
Ne Olacak Bu Döner Fiyatları?

Almanya’da vatandaşlardan 
gelen soruları sosyal medya 
üzerinden video mesajıyla 
yanıtlayan Başbakan Olaf 
Scholz, bir soru üzerine 
dönerin fiyatının neden 

yüksek olduğunu açıkla-
mak zorunda kaldı.

Gençlerin sürekli olarak dönerin fiya-
tıyla ilgili talepler dile getirdiğini belirten 
Scholz, Bundeskanzler instagram hesa-
bından yaptığı video paylaşımında, „Bu 
çok dikkat çekici bir soru. Son zaman-
larda özellikle gençlerden döner fiyatına 
bir üst sınır getirilmesi yönünde talepler 
geliyor. Ancak serbest pazar ekonomisin-
de yaşıyoruz ve fiyatlar, arz talebe göre 
belirleniyor ve aynı zamanda  döner üre-
ticilerinin üstesinden gelmeleri gereken 
bir maliyet fiyatları var. Yani dönerin fiyatı 
için bir üst tavan sınırlaması getirilme-

yecek. Ancak Almanya’da enflasyon son 
zamanlarda ciddi oranda düştü ve daha 
da düşecek. Bu konuda Avrupa Merkez 
Bankası çok güzel bir iş ortaya çıkarttı 
ve tabi federal hükümet de aynı şekilde“ 
yanıtını verdi.

Olaf Scholz’un mesajinin altına ise takip-
çiler şu yorumları yazdı: 
„Make Döner great again!“
„Merkel en azından döner fiyatını kontrol 
altında tutuyordu.“

Geçtiğimiz yıl, Başbakanlığın sosyal 
medya ekibi de döner fiyatlarıyla ilgili 
açıklamalar yapmak zorunda kalmıştı. 
Sosyal medya ekibi  “Politikacılar ne yapı-
yor?” sorusuna,  “Federal hükümet küçük 
işletmelere enerji fiyatları konusunda da 
yardımcı oluyor. Döner üreticilerine de. 
Yardım paketleri hepinizi destekliyor.” 
yanıtını vermişti.

Almanya’nın en çok tanınan ve fast food denince ilk akla gelen gıda 
ürünü olan döner, ülkedeki enflasyon tartışmalarının da bir parçası. 
Son bir kaç yıl içinde fiyatı yaklaşık yüzde 50 oranında artan dönerle 

ilgili sorular başbakana kadar ulaşıyor. 
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Siz Sadece Arayın,
Gerisini Biz Halledelim!
Hybrid  Gutachten (Ekspertiz) ile Ücretsiz Danışmanlık,
Hızlı ve Profesyonel Hizmet.

HYBRID GUTACHTEN GMBH 

Gutachtenbüro / Prüfhalle:  
Scharnweberstraße 137, 13405 Berlin

T.: 0151 744 57 428  • M.: gutachten@hybridgutachten.com 

www.hybridgutachten.com

Ücretsiz danışmanlık 

24 saat içinde profesyonel ve
nitelikli uzman görüşü 

Kendi hatanız olmayan
bir kaza durumunda ekspertiz

için masrafınız yok

Ekspertiz için biz size geliyoruz

7/24  Abschleppdiens
 (Oto Çekici hizmeti de veriyoruz)

Ne sunuyoruz 
Cazip maaş ve esnek çalışma saatleri

Dostane ve destekleyici bir çalışma ortamı
Modern araçlar ve teknik ekipman

Beklentimiz
P- Ruhsatı

İş deneyimi (Zorunlu değil)
Vardiyalı çalışma mümkün

UBER - BOLT
Lisanslı araçlarımız için

sürücüler arıyoruz
(m/w/d)

Başvurular için irtibat: 
0049 178 5707064

mietfahrenbewerbung@gmail.com
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Çin uzay ajansı Ay’ın karanlık 
yüzüne iletişim köprüsü (röle) 
görevi üstlenecek “Queqiao-2” 
adlı uyduyu fırlattı.

Elon Musk’ın sahibi olduğu SpaceX 
şirketi, ABD istihbaratının casus uydu ağı 
ihalesini kazandı. Alçak yörüngede hizmet 
verecek yüzlerce uyduluk sistem, dünya 
genelinde dinleme ve gözetlemenin 
yanısıra ABD’ye ait kara ve hava birliklerinin 
koordinasyonunu da sağlayacak.

Enerji sektörüne yönelik yenilikçi çözümler geliştiren 
Avusturyalı “SolarCont” şirketi, katlanabilir güneş 
paneli tasarımını tanıttı. Standart kargo konteynerine 
entegre sistem, kurulacağı alanda akordeon şeklinde 
açılarak (32 hanenin enerji ihtiyacını karşılayabilen) 
120 metrelik bir güneş paneli tarlasına dönüşüyor. 
Montaj süresi ise sadece 5 saat.

Dünyanın en 
hızlı insansı 
robotu” unvanına 
sahip Çin 
menşeli Unitree 
H1”, hidrolik 
kullanmadan ters 

parende atan kendi 
alanındaki ilk “şey” 

olarak da kayda geçti. 10 
yıllık araştırmanın ürünü 
H1, 90 bin dolar etikete 
sahip.

Sony, Playstation 5’ten 
3 kat daha hızlı olacak 

“Playstation 5 Pro” modelini 
yazın satışa sunacak

Ayın
Karanlık Yüzü

Elon Musk’tan 
İstihbarata Hizmet

Katlanabilir
Güneş Paneli

Çin 
Robotu 
Geliyor

Playstation 
Hızlanıyor
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Banzai’dan 
Boş Yok

Almanya’nın Bavyera eyaletine bağ-
lı Elsenfeld kentinde Almanya Bü-
yükler Karate Şampiyonası yapıldı. 
Şampiyonaya Almanya’nın Eyalet-
lerinden seçilmiş 123 Kulüpten 330 
sporcu katıldı.

Berlin’de faaliyet gösteren Banzai 
Spor Kulübünün sporcuları Elsen-
feld’deki şampiyonadan 3 Gümüş  
ve 3 bronz madalya ile döndü.

Geçen senenin Bayanlar 50 kiloda 
Almanya Şampiyo-
nu Seden Buğur bu 
senede finale kaldı. 
Ancak final maçı-
nı kaybeden Seden 
şampiyonada gümüş 
madalya kazandı. Se-
den gibi kız kardeşi 
Gizem Buğur da ken-
di kilosunda finalde 
mücadele etti. Daha 
önce Almanya şampi-

yonluğu bulunan Gizem Buğur da 
finalde rakibine yenilerek gümüş 
madalyanın sahibi oldu.

SC Banzai takımından Selen Işık da  
bu sene Almaya 68 kiloda yarıştı ve 
finale kalmayı başardı. Ancak o da 
finalde rakibine yenilince kulübü 
adına üçüncü gümüş madalyayı ka-
zandı.

SC Banzai takımı erkek sporcuları 
da kızlar kadar başarılı olamasa da 

dereceye girmeyi başardı.  Amine 
Boulares 67 kiloda bronz madalya 
kazandı. Bu kategoride da yarışan 
Fatih Aktaş da beşinci oldu. Ahmed 
Rayane Tlili 75 kiloda bronz madalya 
kazanan sporcu oldu.

Ağır siklette +84 kiloda yarışan 
Alexandra Myloserdnyi bronz ma-
dalya kazandı.

Ferdi Büyükler kategorisinde yarı-
şan Banzai Sporcuları 6 madalyayla 

şampiyonada en çok 
madalya kazandan 
sporcu oldu. 
 
SC Banzai takımı Al-
manya Karate Liginde 
lider durumda. Ka-
dınlar takımı ise ligde 
üçüncü sırada yer alı-
yor.

Berlin’in gururu SC Banzai Karate 
Okulu sporcuları Almanya Karate 
Şampiyonasında yine dereceye girdi. 
Kadınlarda farklı kilolarda üç gümüş 
madalya kazandı. Erkek sporcular ise 
iki bronz madalya ile evlerine döndü.
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Alman Milli Takımında
Bir Dönem Kapanıyor

Almanya Milli Futbol takımını 2027’den 
itibaren Nike giydirecek.  Alman Futbol 
Federasyonu  (DFB), 2026 sonunda söz-
leşmesi sona erecek olan Alman markası 
Adidas yerine, 2027’den itibaren ABD’li 
dünya markası Nike ile çalışma kararı aldı. 
70 yılı aşkın bir süredir Adidas ile çalışan 
DFB bu kararla bir döneme son verdi ve 
yeni bir sayfa açtı. DFB, Nike’ın açık ara  

en yüksek teklifi verdiğini belirtirken, 
rakamı açıklamadı. Ancak ekonomi ga-
zetesi Handelsblatt, sektör uzmanlarına 
dayandırdığı haberinde Nike’ın 2027’den 
itibaren her yıl için 100 Milyon euro’dan 
fazla ödeme yapacağını duyurdu. Mevcut 
forma tedarikçisi Adidas’ın ise sözleşme 
tutarına göre şu anda yılda 50 milyon 
ödediği belirtildi.

Alman Futbol Federasyonu (DFB), Milli futbol takımının 70 yılı aşkın bir 
süredir sponsorluğunu yapan Adidas’la yollarını ayırıyor. DFB, 2027’den 

itibaren ABD’li spor ürünleri devi Nike ile anlaştı. 

©Thomas Böcker/DFB DFB Başkanı Bernd Neuendorf
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Nike ile 2034’e kadar

DFB Başkanı Bernd Neuendorf, 
Nike ile çalışma kararını açıklar-
ken, “Gelecekteki ortaklık, DFB’nin 
önümüzdeki on yılda Almanya’da 
futbolun kapsamlı bir şekilde ge-
liştirilmesi amacıyla kilit görevleri 
yerine getirmeye devam etmesini 
sağlayacak. Nike ile çalışmayı ve 
bize duydukları güveni dört gözle 
bekliyoruz“ dedi. DFB’nin Nike ile 
yaptığı sözleşme Ocak 2027’de 
başlayacak ve 2034 yılına kadar 
sürecek. Nike bu süre zarfında tüm 
milli takımları donatacak.

“En iyi ekonomik teklif”

„DFB GmbH & Co. KG“ CEO’su 
Holger Blask, “Nike açık ara en iyi 
ticari teklifi sundu ve ayrıca amatör 
ve alt yapı sporlarını teşvik etme 
ve Almanya’da kadın futbolunun 
sürdürülebilir gelişimine yönelik 
açık bir taahhüt içeren vizyonuyla 
bizi etkiledi.” dedi. 

Şeffaf ihale

Blask, Nike’nin ihaleyi şeffaf ve 
ayrımcı olmayan bir ortamda 
kazandığını vurguladı. Adidas, bu 
süre içinde erkekler için dört Dünya 
Şampiyonası şampiyonluğu ve üç 
Avrupa Şampiyonası şampiyon-

luğunun yanı sıra kadınlar için iki 
Dünya Şampiyonası şampiyonluğu 
ve sekiz Avrupa Şampiyonası kupa-
sının tedarikçisiydi.

Yerlilik ve millilik vurgusu

Aldığı bu kararla bir dönemi ka-
patan DFB, yeni tartışmalara da 
yol açtı. Federal Ekonomi Bakanı 
Robert Habeck, DFB’yi yerlilik ve 
millilik vurgusu yaparak eleştirir-
ken, “Alman formasını üç çizgili 
olmadan hayal bile edemiyorum. 
Adidas ve siyah, kırmızı ve altın ren-
gi benim için her zaman birbirine 
ait olmuştur. Alman kimliğinin bir 
parçası. Biraz daha yerel vatanse-
verlik isterdim” dedi.

Taraftarlardan tepki

Olayın duyulmasından sonra birçok 
taraftar da sosyal medyada fede-
rasyonu eleştirdi. DFB eleştirilere 
X üzerinden yaptığı bir paylaşımla 
yanıt verdi. DFB’nin paylaşımında, 
“Her türlü duygusallığı anlıyoruz. 
Kurum  olarak bizim için de, pek 
çok özel anın yaşandığı ve yaşan-
dığı bir ortaklığın 70 yılı aşkın bir 
sürenin ardından sona erdiğinin 
anlaşılması önemli bir olay.“ denildi.
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Kemankeş Germania’ya 
anlamlı ödül

Değerlendirme kurulu tarafından 
yapılan eleme sonucunda ilk 20 
proje belirlenerek toplamda 20 bin 
euro ödülle ödüllendirildi. Bunlar 
arasından seçilen ilk 10 proje ise 
aralarında LSB Başkanı Thomas 
Härtel ve İçişleri ve Spor Sena-
törlüğü Spor Müsteşarı Franzis-
ka Becker’in de bulunduğu jüri 
önünde bir sunum gerçekleştirdi. 
Berlin Belediye Binasında gerçek-
leştirilen ödül töreninde ilk 10 proje 
açıklanarak ödülleri takdim edildi. 
Heyecanlı sunumların ardından 

ilk üç proje açıklandı. Kemankeş 
Germania „Bir hedefiniz olsun - 
ömür boyu okçuluk” adlı projesi ile 
üçüncülük ödülüne layık görüldü. 
Dernek adına ödülü, projede yer 
alan Nisa Kaya ve Dernek Kurucu 
Başkanı, Baş Antrenör Muzaffer 
Türk, Franziska Becker ve Thomas 
Härtel’in elinden aldılar.

Berlin’de Almanya’nın ilk gelenek-
sel Türk okçuluk derneği olarak 
kurulan Kemankeş Germania kısa 
sürede birçok önemli başarıya imza 

attı. Öncelikle başparmak tekniğini 
Berlin Brandenburg Atıcılık Fede-
rasyonu SVBB ye tanıtarak burada 
resmi yarışlarda katılma hakkını 
elde etti. Katıldıkları bu yarışmalar-
da onlarca eyalet şampiyonluğu ile 
ikincilik ve üçüncülük ödülleri aldı. 
Ayrıca SVBB tarafından iki senedir 
verilen ve tüm yarışmalarda yapılan 
kürsü sonuçlarına göre verilen 
challange kupasını iki sene üst üste 
açık ara farkla kazandı. Bunun ya-
nında uluslararası birçok turnuvaya 
bireysel yarışmacılar gönderdi. 

Her sene Berlin Eyalet Spor Birliği (LSB- Landessportbund Berlin) 
tarafından verilen geleceğin sporu ödüllerinde dereceye girenler belli oldu. 

Geleneksel Türk okçuluğunu tanıtan Kemankeş Germania eyalet spor 
birliği tarafından üçüncü seçildi
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TÜRKİYE’DE BAHARI
ENTACARS RENT A CAR İLE YAŞA

GENİŞ ARAÇ FİLOMUZ VE PROFESYONEL HİZMET ANLAYIŞIMIZ İLE
TÜRKİYE SEYAHATİNİZDE

ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİMİZLE YANINIZDAYIZ

www.entacars.com

SABİHA GÖKÇEN
HAVALİMANI OFİS

ANADOLU YAKASI
MERKEZ OFİSİ

BODRUM MİLAS
HAVALİMANI OFİS

İSTANBUL
HAVALİMANI OFİS

KOLAY ÖDEME HIZLI TESLİMAT HER ŞEY DAHİL

+90 850 242 36 82
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